1

PORTARIA Nº 55/2013.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO ASSESSOR
PARLAMENTAR DO PODER LEGISLATIVO DE
ITIQUIRA E, DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ADEMIR DAL BERTI, Presidente da Câmara
Municipal de Itiquira - MT.,  no uso de suas atribuições legais que lhe confere a
Lei e;

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR EDINALDO MODESTO DE
OLIVEIRA, brasileiro, casado, filho de: Ironildo Modesto de Oliveira e Oracy
Ferreira Chagas natural de: Sta. Rita do Araguaia, nascido em 28 de Abril de
1967, portador do CPF  450.517.711-49, RG 1493851-0 SSP/MT.,  Expedição
em 14/11/2000, do cargo de: ASSESSOR PARLAMENTAR(gabinete do
vereador Cido do Roberto), a partir do dia  14 de Fevereiro de 2013 a pedido
do Vereador.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor, a partir da
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registra-se

Publica-se

Itiquira-MT., 14 de  Fevereiro de 2013.

------------------------------------------------------------
ADEMIR DAL BERTI

Presidente